
DOA-0100.251

Uchwała nr/17225/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia23 kl> ić---rrvin 2024 r.

w sprawie: zmiany umowy odpłatnego użytkowania nieruchomości

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 248 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz w związku z §17 ust. 1
pkt 1) oraz §18 uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego
2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących
mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy
niż trzy lata ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy odpłatnego użytkowania nieruchomości, zawartej
w formie aktu notarialnego 3 października 2022 r., Repertorium A numer 7075/2022,
między Województwem Opolskim, a Spółką Moszna Zamek Sp. z o.o., poprzez:

1) wyłączenie z zakresu umowy dziatki nr 310/1 a.m. 4, obręb Moszna, gmina Strzeleczki,
powiat krapkowicki, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzelcach
Opolskich prowadzi księgę wieczystą numer OP1S/00068555/7,

2) zaktualizowanie wartości nieruchomości oddanych w odpłatne użytkowanie w związku
z wykreśleniem działki wskażanej w pkt 1) oraz ujawnieniem budowli stanowiącej
przepust, położonej na nieruchomości gruntowej obejmującej działkę nr 321/4 a.m. 4
w Mosznej, gmina Strzeleczki, powiat krapkowicki, dla której Sąd Rejonowy V Wydział
Ksiąg Wieczystych w Strzelcach Opolskich prowadzi księgę wieczystą numer
OP1S/00068555/7 — zmiana z 15 680 957 zł (słownie: piętnaście milionów sześćset
osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) na 15 722 852 zł
(słownie: piętnaście milionów siedemset dwadzieścia dwa tysiące osiemset
pięćdziesiąt dwa złote 00/100).

2. Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§2

Zmiana umowy, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, zostanie objęta aneksem do umowy
nieodpłatnego użytkowania nieruchomości w formie aktu notarialnego.



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

L_Y/22

Oito,


